Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 1535/2016

Requer informações acerca da
Administração.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quais os valores da Dívida Ativa do município  nos períodos

de  2013, 2014, 2015 e 2016 até a data do requerimento? Detalhar por período.

2º) Outras informações que se julgar necessário.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

Líder do PSD